Guilhelmus Englysh [v. Guilhelmus Anglus].

Guilhelmus Excestre, scripsit, [f. 52.
 Determinationes contra Ockam et alios
 fratres pro ecclesie proprietate, seu
 de mendicitate contra fratres ³, li. i. 'Sepe expugnauerunt me a
 Iuuentute mea,' etc.
 De generatione Christi, li. i.
*Ex collegio regine, Oxon.*⁴

[f. 213.
Guilhelmus Flete, ordinis Augustinianorum, vir christiane pius, deuotus, ac
 doctus, scripsit ad sui ordinis professores, dum ab Anglis in Italia procul
 esset,
⁵ Epistolas tres mire christianas, li. i. 'Reuerendis in Christo patribus
 ac fratribus,' etc. 'Ait enim
 Apostolus, spectaculum facti
 sumus,' etc.
 Ad fratres in communi, epi. i. 'Ait enim Apostolus, specta-
 culum.'
 Ad doctores prouincie, epi. i. 'Cum timore dei ac reuerentia.'
 Ad prouincialem eiusdem, epi. i. 'Obsecro in domino Iesu
 quatenus,'
 Et predictiones quasdam,
 Atque alia. Claruit, a. d. 1380.
Ex officina Reineri Wolfij.

[f. 48.
Guilhelmus ⁶ Foluyle Minorita, doctor Cantabrigiensis, scripsit contra statutum
 Cantabrigie, quo impediabantur iuuenes ab ingressu ordinum mendicantium

¹ *Etiam* inserted in different ink between the lines.

² Cf. Tanner, *praef.* p. xl.

³ Pro Proprietate Ecclesiae, II. v. 33.

⁴ Not in James, Bernard, or Coxe.

⁵ This is apparently the general heading which includes the three following titles. In II. vi. 41 the latter only are given.

⁶ *Guilhelmus* added above the line.

ante xviii. ætatis annum, li. i. 'Hęc est sententia fratrum
Minorum Anglię in materia
statuti Cantabrigię¹.'

Similem processum fecit Stephanus Patrington Carmelita ad Thomam Arundell
Cantuariensem archiepiscopum contra porrectum in parlamento statutum,
ne quis ante xxj. annum recipi valeat in aliquem mendicantium fraterculorum
ordinem².

Frater Guilielmus Foluyle, doctor, Minorita obiit Stamfordie A. D. 1384. [f. 48.

Ex quodam minoritarum registro.

[f. 60 b.

Guilielmus Galyon, Augustinianus de conuentu Lynne, prouincialis magister sui
instituti, inter cętera scripsit,

Sermones per annum, li. i.
Disputationes varias, li. i.
Atque alia nonnulla. Lynne tandem obiit A. D. 1507.

Ex doctore Henrico Kynge.

Guilielmus Gemeticensis³ monachus in Normannia, scripsit, [f. 51 b.

Historiam de regibus Anglorum, li. i.
'Officiarium ecclesie, li. i.

Ex Bostoni Buriensis catalogo⁴.

Guilielmus Grene, doctor Cantabrigię, de aula Gunuili scripsit, [f. 50 b.

'Librum octauum, seu additiones ad
Polychronicon ex Thoma Walsyng-
ham⁵, li. i. 'Ricardus de Burdeus filius

domini Edwardi⁶.'